

# POWIAT WĄBRZESKI

ul. Wolności 44  
87-200 Wąbrzeźno

AG.272.5.2016.SM

Wąbrzeźno, dnia 25 sierpnia 2016 roku

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia

## Dotyczy postępowania pn.

### **„Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej – budynek Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie – nowe skrzydło, ul. Wolności 44, 87-200 Wąbrzeźno”**

W związku z zapytaniem do treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Termomodernizację budynku użyteczności publicznej – budynek Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie – nowe skrzydło, ul. Wolności 44, 87-200 Wąbrzeźno” Powiat Wąbrzeski działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r poz. 2164 ze zm) przekazuje odpowiedzi na zadane zapytania:

#### PYTANIE NR 1

Proszę o wyjaśnienie jaki ma być tynk na cokole.

W części graficznej projektu (załącznik nr A-7) jest zapis: „TYNK NA COKOLE: ŻYWICZNY MOZAIKOWY”, natomiast w części opisowej projektu nie ma wzmianki na ten temat, jak również w przedmiarze nie uwzględniono takiej pozycji.

**Odpowiedź: W pierwszej kolejności należy odbić gluche i zniszczone tynki cokołu, następnie uzupełnić tynkiem cementowo – wapiennym, a na końcu należy położyć tynk żywiczny – mozaikowym.**

#### PYTANIE NR 2

Proszę o wyjaśnienie jaki ma być tynk na murkach przy zjeździe do garaży.

W części graficznej projektu (załącznik nr A-7) jest zapis: „ISTNIEJĄCY MUREK OPOROWY DO REMONTU, WYKOŃCZENIE JAK COKÓŁ”.

**Odpowiedź: W pierwszej kolejności należy odbić gluche i zniszczone tynki na murkach przy zjeździe do garaży, następnie uzupełnić tynkiem cementowo – wapiennym, a na końcu należy położyć tynk żywiczny – mozaikowym.**

#### PYTANIE NR 3

Proszę o wyjaśnienie czy należy wymienić okna w budynku.

W części graficznej projektu (załącznik nr A-7) w Legendzie jest zapis: „PROJEKTOWANE OKNA WG ZESTAWIENIA STOLARKI”, natomiast w Zestawieniu Stolarki uwzględniono tylko dwie bramy stalowe.

**Odpowiedź: Nie należy wymieniać okien w budynku.**

#### PYTANIE NR 4

Prosimy o wyjaśnienie kwestii bram stalowych:

- w dokumentacji projektowej jest jedna brama 6,6m2, i jedna brama 5,2m2 – razem 11,8m2.
- w przedmiarze w poz. 33 są dwie bramy po 6,6m2 i jedna brama 5,2m2 – razem 18,4m2
- natomiast w pozycji 47 jest jedna brama – 2,58,2,58 m i jedna brama – 2,03x2,56m2 – razem 11,802m2.

**Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć jedną bramę 6,6m2, i jedną bramę 5,2m2 – razem 11,8m2.**

WICESTAROSTA  
*Bożena Szpryńska*  
Bożena Szpryńska